lcTOpist TpaHCNOPTHOrO 3acoby

[laHi aBTOMObGINSA

laeHTndikauinHnm Homep T3.
[aTa nocrtaBku:
Tun

lcTopis

Mokazatm 100 v 3anucie

v

Lindpposuii cepsicHuin
nnax

WVWZZZAUZKP530816
2018-12-12
BV527Z
TepMiH npurnomMku: Mpobir:
2023-03-07 145794

HacTynHuin TexHiyHui ornsag

2024-03

HacTtynHa nepeBipka WKigNnBmx BUK1AiB 2024-03

Mowyk:

YCI TEXHIYHE OBCIYTrOBYBAHHA LIMGPOBUI CEPBICHWW MNAH

Homep 3aMoBneHHs.:
16522

MigTBepaKeHHA
CepBiCHOro
06CnyroByBaHHs:
Inspection with Oil change
(flexible)

OormAQOOBA KOMIA



v

PaxyHok ¥

TepMiH NpUNoMKM: Mpobir:
2023-02-22 145794
PoGorta

# Homep lMo3HaveHHs

1 01090015

Hetani

# Howmep [Mo3Ha4eHHs

1 GO052164DS SCHEIBENRE

2 03N115562B FILTERELEM

3 N90813202 Bolt

4 WHTO000729A Bolt

5 OEL10 TRONICLL3

Insp.w.Oil change (felx.) .

KinbkicTb

1.00

1.00

1.00

3.00

4.70

OMmAQOOBA KOrIA

Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.: Mpym.
16522 128566 TexHiyHe obcnyroByBaHHSA

TexHi4yHe 06CcnyroByBaHHs Jlak Kog nepLuonpuymHm Maket
X 0000 1
dabpuyHMin Homep Tun supoby (WA) Mpyna aetanei (TG) Kog nepwonpuunHn  Maket
\Y, OWN 4 0
\Y, OWN 1 1
\% OWN 1 1
\Y, OWN 1 1



v

Lindpposuii cepsicHui
nnaH ¥

TepMiH NpUoMKM:

2022-03-23
Hoa. pobotn
# Howmep
1 01400050
2 85181950
3 01390050

Mpobir:
115544

Homep 3aMOBJ1€HHA.:

9273

Onuc

Brake fluid service
Dust and pollen filter

Additional Inspection scope

MigTBEpOXKEHHSA
cepBiCHOro
obcnyroByBaHHS:
Inspection with Oil change
(flexible)

OMmAQOBA KOrIA



A 4 OMmAQOBA KOrIA

PaxyHok ¥ TepMiH NpUoMKM: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.: Mpym.
2022-03-09 115544 9273 120319 TexHiyHe obcnyroByBaHHSA
Pob6ora
# Howmep Mo3HayeHHs TexHiuHe ob6cnyroByBaHHS Jlak Kog nepionpuymHm Maket
1 00004900 VERAUSLTUV('10 ABS 1 SATZ5 US) - 0000 0
2 92272000 Wiper blade removed+installed - 0000 0
3 01500000 GFF/Guided functions. - 0000 0
4 44052000 Wheels removed+installed - 0000 0
5 46152050 Rear brake carriers removed+install - 0000 0
6 46532050 Rear brake discs removed+installed - 0000 0
7 46535650 Rear brake discs replaced - 0000 0
8 01060000 ET service. - 0000 1
9 01090015 Insp.w.Oil change (felx.). X 0000 2
10 01400050 Brake fluid service. - 0000 3
11 85181950 Dust and pollen filter removed+inst - 0000 4
12 01390050 Additional Inspection scope . X 0000 5
DeTtani
# Homep [No3HayeHHs Kinbkictb dabpuyHum Homep Tun Bupo6Gy (WA) lpyna petanei (TG) Kopg nepwonpnynHmn Maket

1 5G1998002 WIP. BLADE 1.00 \ OWN 3 0



v

#

10

11

12

13

Homep

5G9955427A

5Q0615601D

N 10648301

N 91194501

5Q0698451AD

G 052164DS

03N115562B

N 90813202

WHTO000729A

OEL10

B 000DS

5Q0819669

[No3Ha4yeHHs

WIP. BLADE

BRAKEDISC

Bolt

Schraube

BR. LINING

SCHEIBENRE

FILTERELEM

Bolt

Bolt

TRONIC LL3

BREMSFLUE

Od. filter

Kinbkictb

1.00

2.00

2.00

4.00

1.00

0.50

1.00

1.00

3.00

4.70

1.00

1.00

®abpuryHun Homep
v

\Y

Tun BupoGy (WA)

OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN

OWN

OWN

OWN

Mpyna getanei (TG)

Kog nepLuonpunymHm

MNaket

OMmAQOBA KOrIA



v

Lindpposuii cepsicHui
nnaH ¥

TepMiH NpUoMKM:
2021-04-07

Hoa. pobotn

# Howmep

1 20345550

2 23245555

Mpobir:

88670

Homep 3aMOBJ1€HHA.:

1503

Onuc

Diesel fuel filter

Air cleaner element

MigTBEpOXKEHHSA
cepBiCHOro
obcnyroByBaHHS:
Inspection with Oil change
(flexible)

OMmAQOBA KOrIA



v

PaxyHok ¥

TepMiH NpUoMKM:
2021-03-25

Po6ota

# Howmep

1 01090015

2 23245555

3 20345550

HeTtani

# Howmep

1 G052164DS

2 5G1998002

3 5G9955427A

4 03N115562B

5 N90813202

6 WHTO000729A

7 OEL10

8 5Q0129620B

9 5Q0127177

Mpobir:

88670

[No3Ha4yeHHs

Insp.w.Oil change (felx.) .

Air cleaner element replaced

Diesel fuel filter replaced

[No3Ha4yeHHs

SCHEIBENRE

WIP. BLADE

WIP. BLADE

FILTERELEM

Bolt

Bolt

TRONICLL3

Luftfilter

Filtereins

KinbkicTb

0.50

1.00

1.00

1.00

1.00

3.00

4.70

1.00

1.00

Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.:
1503 111545
TexHiuHe obcnyroByBaHHS Jlak
X 0000
- 0000
- 0000

OMmAQOOBA KOrIA

Mpym.
TexHiyHe obcnyroByBaHHSA

Koga nepLionpuymHu Maket

®dabpuyHmuin Homep Tun Bupoby (WA) Mpyna getanei (TG) Kog nepwonpuunHn  TMaket

\

Vv

OWN 4
OWN 3
OWN 3
OWN 1
OWN 1
OWN 1
6 60
OWN 1
OWN 1



v

Lindpposuii cepsicHmin
nnaH ¥

TepMiH NpUoMKM:

2020-03-18
Hoga. pobotn
# Howmep
1 85181950
2 26883552
3 01390050

Mpobir:

60296

Homep 3aMOBJ1E€HHA.:

22222

Onwuc
Dust and pollen filter
Reducing agent

Additional Inspection scope

MigTBEpOKEHHSA
cepBiCHOro
obcrnyroByBaHHS:
Inspection with Oil change
(flexible)

OrMmAQOBA KOrIA



A 4 OMmAQOOBA KOrIA

PaxyHok ¥ TepMiH NpUoMKM: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.: Mpym.
2020-03-18 60296 22222 141557 TexHiyHe obcnyroByBaHHSA
Pobora
# Howmep [Mo3HaveHHs TexHiuHe 06cnyroByBaHHS Jak Kopg neponpnynHm Maket
1 44052000 Wheels removed+installed - 0000 0
2 01090015 Insp.w.Oil change (felx.). X 0000 1
3 26883550 Reducing agent inspected+added - 0000 2
4 85181950 Dustand pollen filter removed+inst - 0000 3
5 01390050 Additional Inspection scope. X 0000 4
6 46142050 Front brake carriers removed+instal - 0000 5
7 46502050 Front brake discs removed+installed - 0000 5
8 46505650  Front brake discs replaced - 0000 5
9 01500000 GFF/Guided functions. - 0000 6
10 46152050 Rear brake carriers removed+install - 0000 6
11 46532050 Rear brake discs removed+installed - 0000 6
12 92272000 Wiper blade removed+installed - 0000 7
DeTtani
# Homep [Mo3Ha4eHHst KinbkicTb dabpnyHum Homep Tun Bupo6y (WA) lpyna getanei (TG) Kopg nepwonpnynHmn Maket

1 GO052910DS ADDBLUE 8.00 \ OWN 6 0



v

#

10

11

12

13

14

15

16

17

Homep

5G1998002

5G9955427A

8V0698151

N 10648301

N 91194501

03N115562B

N 90813202

WHT000729A

OEL10

ADB

5Q0819644A

8V0698302A

5Q0615601D

5Q0698451Q

N 10648301

N 91194501

Mo3HayeHHs
WIP. BLADE
WIP. BLADE
Bremsbelag
Bolt
Schraube
FILTERELEM
Bolt
Bolt
TRONIC LL3
ADBLUE
Filter
BRAKE DISC
BRAKEDISC
BR. LINING
Bolt

Schraube

Kinbkictb

1.00

1.00

1.00

2.00

4.00

1.00

1.00

3.00

4.70

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

2.00

4.00

PabpnyHMn HoMep
\Y%

\

Tun Brpoby (WA)

OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN

OWN

OWN
OWN
OWN
OWN
OWN
OWN

OWN

Mpyna getanei (TG)

60

00

Koa nepionpuymHm

Maket

OrMmAQOBA KOrIA



v

Lindpposuii cepsicHui
nnaH

Lincoposuii cepsicHui
nnaH ¥

PaxyHok ¥

TepMiH NpUoMKM:
2019-07-22

TepMiH NPUNOMKM:

2018-12-13
#
1 Onuc
2  [pum.

TepMiH NPUNOMKM:

2018-11-26
Hetani
# Howmep

1

5G1061404 WGK

Mpobir:

30318

Mpooir:

Mpobir:

14

[No3Ha4yeHHs

FOOTMATS

Homep 3aMOBJ1€HHA.:

15562

Homep 3amoBneHHs.:

0497

Delivery inspection

HOMep 3aMOBJ1€HHA:

1801925301

OMmAQOBA KOrIA

MigTBEpOXKEHHSA
cepBiCHOro
obcnyroByBaHHS:
Inspection with Oil change
(flexible)

MigTBEpOKEHHSA
cepBiCHOro
obcnyroByBaHHS:
Delivery inspection

Homep paxyHky.:
5031640674

Kinbkictb ~ ®abpuyHuii Homep  Tun Bupoby (WA)  Tpyna getanen (TG)  Kog nepLionpuymum

1.00 \

OWN 53 0

MNaket



A4 OMmAQOOBA KOrIA

PaxyHok ¥ TepMiH NpUoMKM: Mpobir: Homep 3amoBneHHs: Homep paxyHky.: Mpym.
2018-07-22 30319 15562 134501 TexHiyHe obcnyroByBaHHSA
PoGorta
# Homep lMo3HaveHHs TexHiuHe obcnyroByBaHHS Jlak Kopg neponpnymHm Maket
1 01090015 Insp.w.Oil change (felx.). X 0000 0
2 88000058 BASIS PFLEGE INNEN. U. AURENREINIGU - 0000 0
DeTtani
#  Howmep Mo3HaueHHs Kinekicte ~ ®abpuyHuin Homep Tun BupoGy (WA) lpyna petanei (TG) Kop nepwonpuunHmn  MNakeT
1 OEL10 TRONIC LL3 4.70 F 6 60 0
2 03N115562B FILTERELEM 1.00 \% OWN 1 0
3 N90813202 Bolt 1.00 \Y OWN 1 0

3anucn 31 no 12 i3 12 3anucis

MonepeaHs 1 HactynHa




